

執 行 年 度	令和 7 年度
委 託 名	道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託（その2）
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和07年05月20日 公共
歩 掛 適 用 年 月 日	令和07年01月 公共委託
機 損 適 用 年 月 日	令和07年01月 公共機械損料A地区
単 価 地 区	U（いわき1）
諸経費年度／工種区分	公共委託 令和06年度 設計業務
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	
冬 期 補 正	
一般管理費 算出区分	
契約保証費 算出区分	

業 務 委 託 料 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
電子計算機使用料及び機械器具損料	1	式		851,400	H20720	
新源内橋 安全施設費	1	橋		425,700	M0004 明 4 号	
川平橋 安全施設費	1	橋		425,700	M0005 明 5 号	
直接原価計	1	式		8,486,546	Q20620	
その他原価 7,075,574*0.5385	1	式		3,810,196	Q20541	
業務原価	1	式		12,296,742	H20500	
一般管理費等 12,296,742*0.5385-8,537	1	式		6,613,258	Q20531	
設計業務価格	1	式		18,910,000	H00400	
消費税等相当額 18,910,000*10.00%	1	式		1,891,000	Q00401	
合計				20,801,000	Q00402	

いわき市

【 第 1 号 明細書(M0001) 】						
新源内橋						
1 橋 当り						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
補修設計（新源内橋）	1	式		2,587,528	U	
詳細調査	1	式		1,036,858	X	
現地踏査	1	橋	43,750	43,750	G0001 委 4 号	橋梁補修調査設計業務委託 P1
調査計画	1	橋	14,938	14,938	G0002 委 5 号	橋梁補修調査設計業務委託 P1
形状調査及び一般図作成	1	橋	454,850	454,850	G0003 委 6 号	橋梁補修調査設計業務委託 P1
A=100㎡以上300㎡未満 損傷図作成	1	橋	245,770	245,770	G0007 委 7 号	橋梁補修調査設計業務委託 P2
A=100㎡以上300㎡未満 調査及び試験結果のとりまとめ	1	橋	277,550	277,550	G0011 委 8 号	橋梁補修調査設計業務委託 P4
補修設計	1	式		1,051,300	X	
設計計画	1	橋	165,800	165,800	G0012 委 9 号	橋梁補修調査設計業務委託 P5
コンクリート補修設計 下部工	2	基	100,650	201,300	G0013 委 10 号	橋梁補修調査設計業務委託 P5
伸縮装置補修設計	1	橋	209,800	209,800	G0014 委 11 号	橋梁補修調査設計業務委託 P6
n=2箇所 施工計画	1	橋	237,200	237,200	G0015 委 12 号	橋梁補修調査設計業務委託 P9

いわき市

いわき市いわき市

道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託（その2）

[illegible]

いわき市

道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託（その2）

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible]

19

[illegible]

20

[illegible]

27

[illegible]

28

[illegible]

29

[illegible]

30

道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託（その2）

【 第 19 号 委託単価表(G0028) 】							1 径間 当り
コンクリート補修設計 上部工							
(A=100㎡未満 ,) (橋梁補修調査設計業務委託 P5 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	0.4	人	59,600	23,840	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	1.6	人	48,500	77,600	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	2	人	40,300	80,600	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	2	人	36,100	72,200	TR5470	委託設計単価表 P3	
計							
単位当たり				254,240	P0000001		
				254,240	P0000002		

いわき市

道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託（その2）

【 第 20 号 委託単価表(G0004) 】							1 橋 当り
形状調査 上部工 (A=100㎡以上300㎡未満 ,) (橋梁補修調査設計業務委託 P1 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(B) (外業) [55%] 【095】	1	人	48,500	48,500	TR1450	委託設計単価表 P3	
技師(C) (外業) [55%] 【096】	1	人	40,300	40,300	TR1460	委託設計単価表 P3	
技術員 (外業) [55%] 【097】	2	人	36,100	72,200	TR1470	委託設計単価表 P3	
諸雑費							
労務費の% 計	10	%	161,000	16,100	T#99		
単位当たり				177,100	P0000001		
				177,100	P0000002		

いわき市

道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託（その2）

[illegible]

いわき市

道路構造物長寿命化事業 橋梁修繕設計委託（その2）

[illegible]

いわき市

[illegible]

35

[illegible]

36

[illegible]

41

[illegible]

42

